
HARMONOGRAM DOWOZU  DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 
DO SZKOŁY SPECJALNEJ W NYSIE ORAZ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY PACZKÓW WEDŁUG OPRACOWANEGO 
HARMONOGRAMU NA ROK SZKOLNY 2012/2013 

 
DOWÓZ BUS PFRON PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 

 

BUS PFRON 

GODZINA  MIEJSCE PRZYJAZDU LICZBA UCZNIÓW 
WSIADAJĄCYCH KM 

 Paczków   

6:50 Gościce 70  1 5 

7:55 Paczków  1 5 

7:05 Kamienica 9  1 7 

7:15 Paczków  7 

7:25 Stary Paczków ( 1 os. korzystająca z wózka)  1 5 

7:30 Wilamowa 1 4 

7:35 Ścibórz  2 3 

8:00 Nysa ul Grodkowska 54  19 

8:20 Dziewiętlice 47  1 22 

8:30 Paczków(Narutowicza 21) 1 9 

8:40 PSP Kamienica (oddziała integracyjny)   7 

8:42 Kamienica 126 1 2 

8:50 Paczków PG  7 

9:00 Kamienica 78 ( 1 osoba korzystająca z wózka) 1 7 

9:10  LO Paczków   7 

9:15 Ujeździec (1 osoba korzystająca z wózka) 1 5 

9:20 Paczków PG  5 

                                                                                                   RAZEM  126 

 
 

ODWÓZ BUS PFRON PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 
 

BUS PFRON 

GODZINA  MIEJSCE PRZYJAZDU LICZBA UCZNIÓW 
WSIADAJĄCYCH 

KM 

 Paczków   

11:25 PSP Kamienica 1 7 

11:35 Paczków (Narutowicza 21)  1 7 

12:45 Dziewiętlice 47 1 9 

12:55 GP Paczków   9 

13:05 Kamienica 126  1 7 

12:45 Paczków LO  7 

12:55 Kamienica 78 ( 1 osoba korzystająca z wózka) 1  7 

13:05 Paczków GP Paczków  7 

13:15 Ujeździec (1 osoba korzystająca z wózka) 1 5 

13:45 Nysa ul Grodkowska 54  24 

14:05 Ścibórz 1 19 

14:10 Wilamowa 1 3 

14:15 Stary Paczków106 ( 1 osoba korzystająca z wózka) 1 4 

14:25 Paczków  5 

14:35 Kamienica 9 1 7 

14:45 Paczków  7 

14:55 Gościce 70  5 

 Paczków  5  

                                                                                                   RAZEM  144 

 
BUS PFRON RAZEM 270 km x 197 dni nauki szkolnej = 53 190 km 

 



 
TRASY PRZEJAZDU BUSEM DZIECI Z KOZIELNA DO PRZEDSZKOLA NR 3 W PACZKOWIE 

ORAZ DO PRZEDSZKOLA W WILAMOWEJ ZE ŚCIBORZA W DNI WOLNE OD NAUKI SZKOLNEJ. 
 

GODZINY 
ODJAZDU MIEJSCE ODWOZU LICZBA 

WSIADAJĄCYCH 
LICZBA 

WYSIADAJĄCYCH KM 

 07:20 Paczków →  Kozielno 5   5 
  Kozielno → Paczków PP nr 3   5 5 

13:30  Paczków PP nr 3 →  Kozielno 5   5 
  Kozielno → Paczków    5 5 
          

 07:40 Paczków → Ścibórz     11 
  Ścibórz → PP Wilamowa 8   3 
  Wilamowa → Paczków     8 

13:40  Paczków → PP Wilamowa 8   8 
  PP Wilamowa → Ścibórz   8 3 
  Ścibórz → Paczków     11 

  RAZEM   18 64 
 
 
BUS W DNI WOLNE OD NAUKI SZKOLNEJ  19 dni x 64 km = 1 216 km 
 
 
 

ODWOZY BUSEM DZIECI Z PRZEDSZKOLNA NR 3 W PACZKOWIE 
DO KOZIELNA PODCZAS KAŻDEGO DNIA NAUKI SZKOLNEJ 

 

 
 
10 km x 197 dni szkolnych = 1 970 km. 
 
 
 
 
 
Dzienny przejazd busa PFRON od poniedziałku do piątku (km) [197 dni] 270 km 53 190 km 

Odwozy busem dzieci z  PP Nr 3 w  Paczkowie [197dni]    10 km   1 970 km 

Dzienny przejazd busa w dni wolne od nauki szkolnej (km) [19 dni]    64 km   1 216 km 

Liczba dni nauki szkolnej od 03.09.2012 r. do 28.06.2013 r.: 197 dni 

Łączny przejazd  busami w tym PFRON od 03.09.2012 r. do 28.06.2013 r.: 56 376 km 

 
 

GODZINY 
ODJAZDU 

MIEJSCE ODWOZU LICZBA 
WSIADAJĄCYCH 

LICZBA 
WYSIADAJĄCYCH 

KM 

13:30  Paczków PP nr 3 → Kozielno przedszkole - 5   5 
  Kozielno → Paczków   przedszkole - 5 5 

  RAZEM     10 

 


